
 

 

 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

a) Identifika ční údaje zadavatele: 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo zadavatele nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele 

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

 
 Předmět veřejné zakázky:  Instalace FVE – Odpadové hospodářství Klatovy s.r.o. 

 Cena sjednaná ve smlouvě:  3.584.827,00 Kč bez DPH, 4.337.640,67 Kč vč. DPH 

Předmět veřejné zakázky: Předmětem projektu je instalace fotovoltaické elektrárny včetně 
bateriového úložiště, její připojení k distribuční soustavě a napojení na stávající elektrické rozvody 
objektu. Primárně bude vyrobená energie určená ke spotřebě v daném odběrném místě. Případné 
přebytky budou určeny k akumulaci, resp. k dodávce elektrické energie zpět do distribuční sítě. 
Projekt neřeší stávající strukturu elektrických rozvodů objektu, vnitřní umělé a nouzové osvětlení ani 
hromosvodnou soustavu objektu.  

b) Druh zadávacího řízení:  

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění, otevřené řízení. 

 
c)  Účastníci zadávacího řízení: 

 

 

 

Název firmy, sídlo 
Nabídková cena bez 

DPH 
Jiné hodnotící 

kritérium 
KMP electro s.r.o. 
Harantova 1198/38, Budějovické Předměstí 
397 01 Písek 
IČ: 08673063 

6.605.804,00 --- 

LAMA home s.r.o. 
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 
IČ: 08248192 

6.699.000,00 --- 

Enado s.r.o. 
Revoluční 464, 351 37 Luby 
IČ: 14041936 

3.584.827,00 --- 

RS STAVMAT s.r.o. 
č.p. 51, 399 01 Zhoř 
IČ: 17130344 

3.977.250,00 --- 

F1 facility CZ s.r.o. 
17. listopadu 119, Šipší, 284 01 Kutná Hora 
IČ: 04462319 

5.227.647,75 --- 



 

 

 

2 

 

d)  Identifika ční údaje účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
se zdůvodněním: 

Název firmy, sídlo IČ Důvod vyloučení 

KMP electro s.r.o. 
Harantova 1198/38 
Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 

08673063 
nesplnění zadávacích podmínek 
vztahujícím se k zakázce dle § 48 odst. 
2 písm. a) zákona 

SOBĚTICE SOLAR s.r.o. 
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 

29111498 
nesplnění zadávacích podmínek 
vztahujícím se k zakázce dle § 48 odst. 
2 písm. a) zákona 

LAMA home s.r.o. 
Objízdná 1777, 765 02 Otrokovice 

08248192 
nesplnění zadávacích podmínek 
vztahujícím se k zakázce dle § 48 odst. 
2 písm. a) zákona 

Odůvodnění:  

Při posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení shledala hodnotící komise, jmenovaná 
zadavatelem, v podaných nabídkách nedostatky, na jejichž objasnění účastníky řízení v souladu s § 46, 
odst. 1 ZZVZ vyzvala. Na tuto výzvu účastníci řízení KMP electro s.r.o., LAMA home s.r.o. a 
SOBĚTICE SOLAR s.r.o. nereagovali a žádné objasnění hodnotící komisi ve stanovené lhůtě 
neposkytli. Hodnotící komise tedy nabídky uvedených účastníků vyřadila z dalšího hodnocení  
a doporučila zadavateli uvedené účastníky v souladu s § 48 odst. 2 ZZVZ ze zadávacího řízení vyloučit. 
Rada města jako příslušný orgán zadavatele dne 07.11.2023 pak o jejich vyloučení rozhodla, když se 
s doporučení hodnotící komise ztotožnila.  

e)  Identifikační údaje vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 
jeho výběru: 

Název firmy, sídlo IČ 

Enado s.r.o. 
Revoluční 464, 351 37 Luby 

14041936 

Odůvodnění:  
Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků hodnocení nabídek, které mu byly 
předloženy hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek z 25.10.2023 a to dodavateli, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku ve smyslu § 114 ZZVZ a který splnil všechny zadavatelem 
požadované podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Smlouva s vybraným účastníkem zadávacího řízení byla podepsána 11.12.2023 s výše uvedenou cenou 
3.584.827,00 Kč bez DPH, 4.337.640,67 Kč vč. DPH. 

Název firmy, sídlo 
Nabídková cena bez 

DPH 
Jiné hodnotící 

kritérium 
ZERO Emission Consulting s.r.o. 
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 09399895 

4.379.850,00 --- 

SOBĚTICE SOLAR s.r.o. 
Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1 
IČ: 29111498 

6.711.789,00 --- 

HEMA puls s.r.o. 
Franzova 1072/63a, Maloměřice, 614 00 Brno 
IČ: 26967448 

6.520.330,00 --- 



 

 

 

3 

 

f)  Identifika ční údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele, sídlo IČ 
Podíl poddodavatele 
na celkovém plnění 

--- --- --- 

Dodavatel při realizaci nevyužije žádné poddodavatele.  

g)  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo použito. 
 
h)  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 
i)  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
j)  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, pokud byly jiné prostředky použity: 

Zadavatel umožnil podání nabídek pouze elektronicky. 

l)  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů vč. přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
m)  Pokud není nadlimitní VZ rozdělena na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu: 

Předmět plnění veřejné zakázky nelze dle jeho povahy rozdělit na části. 
 
n)  Odůvodnění stanovení požadavku zadavatele na prokázání obratu: 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 
 

 

V Klatovech  
 
 
 
 
 
 
Mgr. Rudolf Salvetr 
starosta města Klatov  


		2023-12-11T16:49:50+0100
	Rudolf Salvetr




